
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 marca 2022 r. 

Poz. 714 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KLIMATU I Ś RODOWISKA
1)

 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 

i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1718 i 2112) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na 

zwierzęta łowne (Dz. U. poz. 459, z 2009 r. poz. 1303, z 2014 r. poz. 1901, z 2017 r. poz. 1487 oraz z 2021 r. poz. 1244) 

w § 1 w ust. 1: 

1) uchyla się pkt 2; 

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) norki amerykańskie – przez cały rok;”; 

3) uchyla się pkt 11. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 

(Dz. U. poz. 1949). 


		2022-03-31T13:36:44+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-31T17:06:07+0200




